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INFORMACJE Z PRAC BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO W OKRESIE           

OD DNIA 23 KWIETNIA 2021 ROKU DO 3 CZERWCA 2021 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA  

 

1.1. Arkusze organizacyjne na rok szkolny 2021/2022 

W dniu 5 maja br. odbywały się indywidualne spotkania organu prowadzącego z 

dyrektorami poszczególnych placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kępno. 

Spotkania odbywały się zdalnie przy pomocy aplikacji MS Teams. Gminę Kępno podczas 

spotkań reprezentowali Burmistrz MiG Kępno oraz pracownicy WOiK. Tematem tych 

rozmów była analiza złożonego przez każdego dyrektora projektu arkusza organizacyjnego 

na rok szkolny 2021/2022. Po naniesieniu uwag organu prowadzącego, arkusze zostały 

przekazane do Kuratorium Oświaty, celem zaopiniowania przez nadzór pedagogiczny. 

Wszystkie arkusze uzyskały pozytywną opinię KO i w konsekwencji zostały zatwierdzone 

przez organ prowadzący. 

1.2. Opiniowanie uchwały przez związki zawodowe 

W dniu 18 maja 2021 r. odbyło się w Ratuszu spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy w 

Kępnie ze związkami zawodowymi reprezentującymi pielęgniarki zatrudnione na terenie 

Gminy Kępno – NSZZ Solidarność Region Wielkopolska Południowa oraz Ogólnopolskim 

Związkiem Zawodowym Pielęgniarek i Położnych. W spotkaniu z ramienia UMiG, prócz 

Burmistrza, brały udział Naczelnik i Z-ca Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury. 

Celem spotkania było omówienie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie 

likwidacji gminnych jednostek budżetowych:  

– Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie 

– Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie. 

Przedstawicielki ww. związków, po wysłuchaniu uzasadnienia podjęcia omawianych 

uchwał, wyraziły pisemnie pozytywną opinię co do ich treści. 

1.3. Narada z przedstawicielami dyrektorów szkół podstawowych 

W dniu 19 maja 2021 r. odbyła się w Ratuszu narada organu prowadzącego z 

przedstawicielami dyrektorów szkół podstawowych. Urząd Miasta i Gminy w Kępnie 
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reprezentowali trzej pracownicy Wydziału Oświaty i Kultury, natomiast szkoły podstawowe 

dyrektorzy SP nr 1 w Kępnie, SP w Mikorzynie i SP w Świbie.  

Głównym tematem omawianym podczas spotkania była regulacja płac pracowników 

administracji i obsługi. Omawiano także kwestię poziomu wynagrodzeń dyrektorów szkół. 

1.4. Obserwowanie przebiegu egzaminów ósmoklasisty 

W dniach 25-27 maja 2021 r. na podstawie upoważnienia Dyrektora Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Poznaniu, wszyscy pracownicy WOiK uczestniczyli, w charakterze 

obserwatora, w egzaminach ósmoklasisty w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kępno. 

Łącznie przez wszystkie 3 dni sesji egzaminacyjnej przeprowadzono 11 obserwacji.  

We wtorek przedstawiciele WOiK stawili się na egzamin z języka polskiego w SP Świba, 

SP Olszowa, SP nr 2 Kępno oraz SP Myjomice. Środowy egzamin z matematyki poddano 

obserwacji w SP Hanulin, SP nr 3 Kępno, SP Mikorzyn, SP Krążkowy. Ostatniego dnia 

pracownicy WOiK odwiedzili SP Olszowa, SP nr 2 Kępno oraz SP Hanulin. 

Wyboru placówek, do których oddelegowani zostali pracownicy WOiK, dokonał Dyrektor 

OKE w Poznaniu. 

Wszystkie egzaminy przebiegły sprawnie, bez stwierdzenia nieprawidłowości ich przebiegu.  

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

 

2.1. Flagi dla mieszkańców  

W dniu 30 kwietnia od 12.00 na kępińskim Rynku pod namiotem „Dzień Dobry w Kępnie” 

odbyła się akcja przekazania mieszkańcom bezpłatnych flag Rzeczpospolitej Polskiej z okazji 

przypadającego na 2 maja Dnia Flagi. 

 

2.2. Gra Miejska Konstytucjo 3 Maj Się! 
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W dniu 3 maja z okazji Święta Konstytucji 3 Maja blisko 60 uczestników rywalizowało w 

Grze Miejskiej pn. „Konstytucjo 3 Maj się!”. Uczestnicy zmagali się z czasem, niełatwymi 

pytaniami z historii i punktami do zdobycia rozmieszczonymi na terenie całego miasta. 

Dla laureatów nie zabrakło atrakcyjnych nagród. Zwycięzcy odebrali obrazy na płótnie 

wykonane przez lokalnego artystę, karnety na krytą pływalnię Qarium. Dla wszystkich 

uczestników były vouchery do kina Sokolnia, książeczki pt. „Luneta czasu i Konstytucja 3 

maja” oraz inne upominki.  

 

2.3. Dzień Świętego Floriana 

W dniu 4 maja na zaproszenie Burmistrza Piotra Psikusa w Ratuszu gościli strażacy z 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kępno. Z okazji tradycyjnych 

Florianek, Burmistrz skierował do Druhów słowa podziękowania za ofiarną służbę i 

poświęcenie w ochronie zdrowia, życia i dobytku mieszkańców. Na ręce prezesów jednostek 

przekazał dla wszystkich strażaków okolicznościowe t-shirty.  

 

2.4. Informator „Wiadomości z Ratusza” 

W miesiącu maju 2021 r. do mieszkańców trafił nowy informator „Wiadomości z Ratusza”. 

W numerze można przeczytać m.in. na temat aktualnie realizowanych inwestycji, nowych 

zasad programu Kępno Wolne od Smogu, dotacjach dla Gminy Kępno oraz 31. rocznicy 

wolnych wyborów i inicjatywach prowadzonych przez instytucje kultury.  

 

2.5. Posiedzenie Kępińskiej Rady Sportu 

26 maja Kępińska Rada Sportu rozmawiała o rozwoju sportu i aktualnych inwestycjach.  

Omawiany był temat posiadanej bazy sportowej i infrastruktury niezbędnej do rozwijania 

sportowych zainteresowań, ale też nowe pomysły i oczekiwania mieszkańców w zakresie 

sportu. 

 

2.6. Dzień Samorządu Terytorialnego 
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27 maja 1990 roku odbyły się w Polsce w pełni wolne wybory do rad gmin. Tego dnia 

obchodzimy Dzień Samorządu Terytorialnego. Przed kępińskim ratuszem z tej okazji 

udostępniona została plenerowa wystawa prezentująca istotne dokonania kępińskiego 

samorządu.  

W dniu Samorządu Terytorialnego poznaliśmy laureatów i uczestników konkursu pn. „Co byś 

zrobił, gdybyś został burmistrzem Kępna?”. Niecodzienne pomysły, kreatywne wizje i 

inspirujące rozwiązania nagrodził Piotr Psikus, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno. Nagroda 

główna powędrowała do grupy z Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie. Konkurencja 

była ogromna, bo do konkursu zgłoszono aż czternaście prac, które z powodzeniem mogą być 

inspiracją dla projektantów zabawek i placów zabaw. 

Organizator konkursu Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie zaprosiła grupy 

przedszkolne Gminy Kępno do wykonania prac plastycznych, których tematyka nawiązuje do 

historii i wyglądu miasta oraz zachodzących zmian w społeczeństwie. Zadaniem było 

przedstawienie rozwiązań i pomysłów dotyczących przyszłego rozwoju miasta i konkretnych 

propozycji rozwiązań, np. placów zabaw, parków rozrywki czy nowoczesnych obiektów 

przyjaznych dla najmłodszych mieszkańców. Prace oceniało jury w składzie: Magdalena 

Wieczorek, dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej, Agata Moska, bibliotekarka 

oddziału dla dzieci i młodzieży oraz Sylwia Humelt i Bartłomiej Dziuba z Wydziału 

Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

2.7. Kino samochodowe z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego 

W dniu 28 maja na parkingu przy Krytej Pływalni Qarium odbyło się kino samochodowe. 

Wydarzenie odbyło się z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Dla licznej zmotoryzowanej 

widowni odbyła się projekcja filmu pt. „Poranek Kojota”, który został wybrany w głosowaniu 

mieszkańców na stronie facebook „Dzień Dobry w Kępnie”.  

 

2.8. Na co idą moje pieniądze? 

Od 27 maja mieszkańcom udostępniona została prezentacja pn. „Na co idą moje pieniądze”, 

która w przystępny sposób obrazuje Plan Budżetu Gminy Kępno na rok 2021. Prezentacja 

dostępna jest na stronie internetowej: www.kepno.pl i zawiera m.in. dochody ogółem 

http://www.kepno.pl/
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zgrupowane w paragrafy klasyfikacji budżetowej: dotacje, subwencje, podatki i opłaty 

lokalne itp. oraz wydatki ogółem w rozbiciu na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej; 

zadania inwestycyjne, fundusz sołecki oraz prognozę PIT.  

 

2.9. Projekt „Razem z Szansą – wzrost dostępności usług opiekuńczych i wsparcie 

opiekunów faktycznych w Gminie Kępno” 

W dniu 13 maja 2021 r. zatwierdzony został kolejny, siódmy już wniosek o płatność. Tym 

samym wartość rozliczonej dotacji wzrosła do kwoty 587 785,93 zł. W ramach projektu 

prowadzony jest Klub Seniora, Centrum Wsparcia Opiekunów oraz świadczone są usługi 

opiekuńczej w miejscu zamieszkania. Całkowita wartość dotacji pozyskanej w ramach WRPO 

2014+ wynosi 1 635 814,95 zł.  

 

2.10. Ogłoszenie otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych na 

„Wypoczynek z profilaktyką” oraz „Upowszechnianie kultury”  

W dniu 1 czerwca 2021 r. ogłoszone został otwarte konkursy ofert dla organizacji 

pozarządowych na wsparcie realizacji następujących zadań publicznych: 

- Upowszechnianie kultury - organizacja wydarzeń nawiązujących do 360–lecia nadania 

Kępnu praw miejskich i/lub stulecia powrotu Kępna do macierzy i/lub identyfikowaniem 

Kępna jako miasta trzech kultur - kwota środków budżetowych przeznaczona na konkurs 

wynosi 50 000 zł; 

- Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno tzw. 

„Wypoczynek z profilaktyką” - kwota środków budżetowych przeznaczona na konkurs 

wynosi 70 000 zł. 

 

2.11. Ogłoszenie naboru kandydatów do komisji konkursowej 

W dniu 1 czerwca 2021 r. ogłoszony został drugi w tym roku nabór na wskazanych przez 

organizacje pozarządowe kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty złożone 

w otwartych konkursach ofert w roku 2021.  
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3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

3.1. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi  

Realizując obowiązek wynikający z ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach opracowano „Analizę stanu gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Kępno za 2020 rok”. W dniu 30 kwietnia 2021 roku analiza ta 

została zatwierdzona przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno i udostępniona na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kępno. 

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

4.1. W dniu 29 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 51/2021 w sprawie: ustalenia stawek miesięcznych czynszu za najem lub dzierżawę 

pomieszczeń gospodarczych, garaży oraz gruntów stanowiących własność Gminy Kępno.  

W przedmiotowym zarządzeniu rozszerzono katalog stawek dzierżawy lub najmu jednego 

metra kwadratowego gruntu wykorzystywanego jako place i wiaty parkingowe, a także 

ustalono stawkę czynszu za miejsce postojowe dla samochodu osobowego lub dla samochodu 

osobowego użytkowanego przez osoby niepełnosprawne. Pozostałe wysokości stawek 

ustalono na tym samym poziomie określonym zarządzeniem nr 1/2020 Burmistrza Miasta  

i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2020 roku. 

4.2. W dniu 29 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 52/2021 w sprawie: oddania w najem na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Warszawskiej 56 (dz. numer 970/6). 

Przedmiotem najmu w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat jest w szczególności część 

gruntu o powierzchni 15,00 m2, stanowiącego część nieruchomości położonej w Kępnie,  

przy ul. Warszawskiej 56, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie Miasto Kępno jako działka ewidencyjna nr 970/6 o całkowitej 

powierzchni 0,0131 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

KZ1E/00003101/1. Celem najmu jest lokalizacja placu parkingowego dla samochodu 
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osobowego. Wysokość czynszu najmu ustalono zgodnie ze stawkami przyjętymi  

w Zarządzeniu nr 51/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2021 roku,  

o którym mowa w pkt 4.1, tj. 3,00 zł netto (słownie: trzy i 00/100 złotych) za jeden metr 

kwadratowy gruntu miesięcznie, plus należny podatek VAT. 

4.3. W dniu 12 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 55/2021 w sprawie oddania w dzierżawę na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Olszowa. Przedmiotem dzierżawy  

w drodze bezprzetargowej, na okres trzech lat, tj. od dnia 21.06.2021 roku do dnia 15.06.2024 

roku, jest w szczególności nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Olszowa, 

oznaczona w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Olszowa, 

jako działka nr 42/2 o powierzchni 1,1024 ha, stanowiącej użytek: grunty orne RIIIb  

o powierzchni 0,6441 ha oraz grunty orne RIVa o powierzchni 0,4583 ha, dla której  

V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

KZ1E/00045387/5, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

rolniczej, upraw polowych. Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego ustalono w wysokości 

880,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt i 00/100 złotych) netto, plus należny podatek 

VAT. 

4.4. W dniu 12 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 56/2021 w sprawie: najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres  

do trzech miesięcy w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej w pobliżu  

ul. Wrocławskiej w Kępnie. Przedmiotem najmu w trybie bezprzetargowym na okres  

do trzech miesięcy, tj. od dnia 12 maja 2021 roku do 31 lipca 2021 roku, jest w szczególności 

nieruchomość gruntowa, niezabudowana położona w pobliżu ul. Wrocławskiej w Kępnie, 

oznaczona w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno, jako działka nr 281 o powierzchni 0,5745 ha, klasoużytek: łąki trwałe  

ŁV o powierzchni 0,1554 ha, łąki trwałe ŁIV o powierzchni 0,4191 ha, dla której V Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00054743/5, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe. Czynsz najmu za łączny okres od 12.05.2021 roku do 31 lipca 

2021 roku ustalono w wysokości 130,00 zł (słownie: sto trzydzieści i 00/100 złotych) netto, 

plus należny podatek VAT. 
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4.5. W dniu 12 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał porozumienie  

w sprawie rozwiązania umowy nr PPiGN.6826.6.2021/4 z dnia 15 marca 2021 roku najmu 

gruntu o powierzchni 15 m² stanowiącego część nieruchomości położonej w Kępnie przy  

ul. Rynek 2. W związku z zakończeniem prowadzenia przez Najemcę części działalności 

gospodarczej związanej z mobilnymi placówkami gospodarczymi wykonywanej między 

innymi na terenie nieruchomości opisanej wyżej, stanowiącej własność Gminy Kępno, strony 

niniejszego porozumienia zgodnie z treścią wniosku Najemcy z dnia 04.05.2021 r. rozwiązali 

z dniem 12 maja 2021r. umowę najmu.      

4.6. W dniu 20 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno w konsekwencji 

przeprowadzonego przetargu pisemnego nieograniczonego podpisał umowę dzierżawy gruntu 

przeznaczonego na prowadzenie ogródka gastronomicznego nr 2 w Kępnie, przy ul. Rynek. 

Przedmiotem dzierżawy jest teren położony na południowej pierzei kępińskiego Rynku, o 

powierzchni 0,0165 ha (wymiary: 17,0 m x 9,7 m), stanowiący części nieruchomości 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno 

jako działka nr 1386/4, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00047770/1. W rezultacie dokonania oceny złożonych w postępowaniu 

przetargowym ofert, przetarg zakończono wynikiem pozytywnym, a osobą ustaloną  

na dzierżawcę terenu pod ogródek gastronomiczny nr 2 o powierzchni 0,0165 ha, została Pani 

Monika Kopacka prowadząca działalność gospodarczą „ZEFIROS” Monika Kopacka,  

z siedzibą ul. Rynek 3, 63-600 Kępno. Stawka czynszu ustalona w drodze przetargu wynosi 

9,06 zł (słownie: dziewięć i 06/100 złotych) netto za 1 m² gruntu miesięcznie. 

4.7. W dniu 27 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 61/2021 w sprawie: ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem lub dzierżawę 

pomieszczeń przynależnych, garaży oraz gruntów stanowiących własność Gminy Kępno.  

W przedmiotowym zarządzeniu ujednolicono wysokość stawek bazowych za poszczególny 

rodzaj najmu lub dzierżawy podwyższając je o średnioroczny wzrost cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  

dla poprzedniego roku kalendarzowego obowiązywania zarządzenia, tj. wskaźnik inflacji  

w 2020 roku w stosunku do 2019 roku. 

4.8. W dniu 1 czerwca 2021 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy  

ul. Al. Marcinkowskiego nr 12E, I Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze 

umowy sprzedaży do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną 
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nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka: 1952/6 o powierzchni 0,0248 ha, 

położoną w mieście Kępno przy ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka z przeznaczeniem pod drogę 

publiczną klasy dojazdowej do Przedszkola Samorządowego Nr 2 i Żłobka za kwotę  

49 600,00 zł. 

4.9. W dniu 27 maja 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 62/2021 w sprawie: najmu z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno na okres  

do trzech lat, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej przy ul. Sikorskiego 

13 w Kępnie.   Przedmiotem najmu w trybie bezprzetargowym, na okres do trzech lat jest  

w szczególności grunt oznaczony nr 2 o powierzchni 0,0128 ha, stanowiący część 

nieruchomości  gruntowej, niezabudowanej położonej przy ul. Sikorskiego 13 w Kępnie, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Miasto 

Kępno, jako działka ewidencyjna nr 1848/9 o powierzchni 0,1288 ha, użytek: B tereny 

mieszkaniowe, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

KZ1E/00050141/7 na rzecz najemcy lokalu położonego przy ul. Sikorskiego 13 m. 6,  

z przeznaczeniem na prowadzenie przydomowego ogródka. Czynsz najmu, ustalono zgodnie 

ze stawkami określonymi w Zarządzeniu nr 61/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 

27.05.2021r., o którym mowa w pkt 4.7, tj. 1,03 zł netto (słownie: jeden i 03/100 złotych)  

za jeden metr kwadratowy gruntu miesięcznie, plus należny podatek VAT.  

4.10. W dniu 1 czerwca 2021 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 65/2021 w sprawie: oddania w dzierżawę na okres do trzech lat, w trybie 

bezprzetargowym, działki rekreacyjnej położonej na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  

w Mikorzynie. Przedmiotem dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat,  

tj. od dnia 1 lipca 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, jest w szczególności działka 

rekreacyjna, stanowiąca nieruchomość gruntową zabudowaną jednokondygnacyjnym, 

murowanym domkiem letniskowym o powierzchni użytkowej 40,7 m2, zwanym potocznie 

„Domek Strażaka”, położoną na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie, Mikorzyn 

56a, 63-600 Kępno, kompleksie rekreacyjnym nr 8, oznaczoną w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie: Mikorzyn, jako działka nr 973/97 o powierzchni 0,0320 ha, symbol klaso 

użytku Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą KZ1E/00044447/7, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. Kwartalny czynsz dzierżawny ustalono w wysokości 300,00 zł 

(słownie: trzysta i 00/100 złotych) kwartalnie netto, plus należny podatek VAT.   
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5. ROZWÓJ 

 

    

5.1. Przetargi ogłoszone: brak 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

i niezamieszkałych z terenu Gminy Kępno. 

Ogłoszony: 21 kwietnia 2021 roku, termin otwarcia ofert: 27 maj 2021 roku 

Wpłynęła jedna oferta:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „PETER” Ewa Peter, ul. Wrocławska 

61, 63-600 Kępno – cena oferty - 2.428.704,00 zł 

Zamawiający w dniu 27.05.2021 roku skierował do Wykonawcy wezwanie do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Przebudowa ulicy Nowowiejskiego w Kępnie – odtworzenie chodników 

Ogłoszony 26 marca 2021 roku, termin otwarcia ofert: 12 kwietnia 2021 roku 

Wpłynęły 2 oferty: 

 1) Firma Usługowo-Handlowa Ewelina Szmaj, Mikorzyn 64D, 63-600 Kępno – cena oferty - 

199.872,62 zł 

 2) Firma Brukbed Radosław Kuczyński, ul. Długa 16; 89-606 Charzykowy – cena oferty - 

188.094,71 zł 

Zamawiający w dniu 27.04.2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania wykonawcy 

Firma Brukbed Radosław Kuczyński, ul. Długa 16; 89-606 Charzykowy – cena oferty - 

188.094,71 zł. 

5.4 Przetargi unieważnione: brak 

5.5 Inwestycje w trakcie realizacji: 

1. Przebudowa ul. Armii Krajowej w Kępnie. 

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Kępnie jest kontynuacją budowy zachodniego obejścia 

miasta Kępna. Etap I – ul. Ruchu Oporu, która została wybudowana w 2018 roku.  
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Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Kępnie 

o długości 1061 m szerokości 6 m wraz z jednostronnymi chodnikami o szerokości 2 m o 

nawierzchni z kostki betonowej oraz remont studni kanalizacji deszczowej.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka REMOST Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa z Olesna. Umowa została podpisana 22 grudnia 

2020 r. na kwotę 2 170 172,84 zł. Termin realizacji: 23 lipca 2021 r.  

50% kosztów kwalifikowalnych zostanie sfinansowane z państwowego funduszu celowego 

pod nazwą „Fundusz Dróg Samorządowych”, z którego Gmina Kępno uzyskała 

dofinansowanie na to zadanie w kwocie 638 488,00 zł. 

 

2. Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy  

ul. Solidarności 8a w Kępnie 

W dniu 15.12.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 

8a w Kępnie”. Wykonawcą robót budowlanych jest firma ILONA WARGA - NICOLBUD z 

siedzibą ul. Poznańska 74, 63-400 Ostrów Wielkopolski. Wartość kontraktu: 1 561 464,00 zł 

brutto. Planowany termin realizacji - 31.08.2021 r. Zadanie realizowane jest w ramach 

zadania pn. „Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. 

Solidarności 8a w Kępnie” w ramach instrumentów finansowych wdrażanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

3: „Energia”, Działanie 3.2.: „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.2.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych – instrumenty 

finansowe”. 

 

3. Modernizacja skweru Lipowego przy ul. Lipowej w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie ścieżek o nawierzchni z płyt kamiennych, kostki kamiennej i 

grysu granitowego na skwerze Lipowym przy ul. Lipowej w Kępnie.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka ELEKTROMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z Kępna. Wartość oferty wynosi 145 370,00 zł. Termin realizacji:  

30 czerwca 2021 r.  

 

5.6 Drogi 
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W celu poprawy stanu dróg gminnych Gmina Kępno rozstrzygnęła zapytania ofertowe na 

szereg prac utrzymaniowych i remontowych.  

Prace rozpoczną się w czerwcu br. Ze złożonych ofert najkorzystniejszą przedstawiło 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. z siedzibą w Kępnie.  

W ramach prac drogowych zostanie ułożona nawierzchnia asfaltowa w końcowym 

fragmencie ul. Bocznej około 80 m. Zadanie zostanie wykonane za kwotę 73 508,64 zł.   

Na ul. Spacerowej w Kępnie zostanie ułożona nakładka bitumiczna. Wartość zadania wynosi 

112 907,42 zł. 

Drogi w Świbie do nr 76 na długości 150 m za kwotę 99 745,74 zł oraz w Olszowie ul. 

Szafirowa za kwotę 156 707,23 zł i w Krążkowach od nr 50 do nr 82 za kwotę 151 770,14 zł 

uzyskają wzmocnienie podbudowy oraz nawierzchnię asfaltową i pobocza tłuczniowe.  

Termin wykonania wszystkich prac został określony na koniec lipca br. 

 

 

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 
                  

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 

1)  zarządzenie Nr 48/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Kępno na 2021 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) zarządzenie Nr 49/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok 

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

3) zarządzenie Nr 54/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Kępnie. 

4) zarządzenie Nr 58/2021 z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2021 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 
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7.  REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

7.1. Podczas XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 15 kwietnia 2021 – 

podjęto uchwałę Nr XXX/223/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok. 

 

7.2. Podczas XXXI sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 26 kwietnia br. podjęto następujące 

uchwały: 

a) nr XXXI/224/2021 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 

2021-2041,  

b) nr XXXI/225/2021 zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

c) nr XXXI/226/2021 wniesienia w 2021 roku wkładu pieniężnego do spółki „Energetyka 

Cieplna-  

d) nr XXXI/227/2021 uchwalenia regulaminu zasad udzielania dotacji celowych na 

likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi,  

e) nr XXXI/228/2021   przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych 

door-to-door dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy  

f) nr XXXI/229/2021   zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kępno lub jej jednostkom 

podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do 

udzielenia tych ulg,  

g) nr XXXI/230/2021 określenia wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego przy drodze 

powiatowej nr 5600P w miejscowości Osiny,  

h) nr XXXI/231/2021 pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania,  

i) nr XXXI/232/2021 pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania,  

j) nr XXXI/233/2021 upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Kępno do udzielenia 

odpowiedzi na skargę oraz do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Miejskiej 

w Kępnie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Poznaniu.  
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k) nr XXXI/234/2021 w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na złożenie wniosku o 

wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

objęcia udziałów w spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego – Kępno Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Kępno” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedziba 

w Kępnie. 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań 

należy m.in. wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. Realizując obowiązki nałożone 

przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i 

Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę w sposób określony 

uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa przekazane do 

nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1 W dniu 26 kwietnia w Poznaniu wziąłem udział w inauguracji działalności Spółki 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej - KZN Zachodni Sp. z o.o. Było to pierwsze spotkanie 

udziałowców Spółki (14 gmin), z przedstawicielami Krajowego Zasobu Nieruchomości. 

Podczas spotkania w Kancelarii Notarialnej, podpisałem Akt Notarialny, na podstawie 

którego Gmina Kępno stała się udziałowcem Spółki. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w obradach XXXI Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.2. W dniu 27 kwietnia wraz z K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkałem się z 

dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 
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W tym samym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie wziąłem udział w trybie zdalnym w Konferencji Spółki Oświetlenie Uliczne i 

Drogowe Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło realizacji programu oświetleniowego SOWA na 

terenie miasta Kępna, montażu oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gminy Kępno 

(zgodnie z podpisanymi umowami) oraz udziału spółki OUiD w realizacji inwestycji 

monitoringu miejskiego.  

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w 

posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Spotkanie dotyczyło 

rozprzestrzeniania się na terenie Gminy Kępno ognisk zachorowań na tzw. ptasią grypę. W 

spotkaniu udział wzięła A. Szydlik, zastępca naczelnika WA. 

 

8.3. W dniu 28 kwietnia spotkałem się z p. Ciosek, współwłaścicielem firmy, która chciałaby 

wejść we współpracę z Gminą Kępno, Spółką Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o. lub 

Spółką ZZO Olszowa Sp. z o.o. do ustalenia podczas ewentualnych rozmów, piec obrotowy 

do ekologicznego zgazowania materiałów. Jako wsad do takiego pieca służyłyby odpady stałe 

lub płynne. Na pytanie czy taka technologia jest już w Polsce stosowana, uzyskałem 

informację, że nie, że firma rozmawia z kilkoma gminami. Poinformowałem, że oferta została 

przekazana Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej celem zapoznania się. Natomiast wybór 

ewentualnego partnera dla Gminy lub jej jednostek poprzedzony musi być postępowaniem 

przetargowym.  

 

Następnie spotkałem się z L. Iwanickim oraz Sz. Kowalskim z firmy LECHPOL w sprawie 

planowanej inwestycji w Kępnie w ramach Kępno City Mall. Podczas spotkania został 

zaprezentowany harmonogram realizacji inwestycji, omówiono korzystanie z sieci cieplnej 

oraz sposób odprowadzenia wód odpadowych.  W spotkaniu udział wzięła M. Piętka, 

naczelnik WPPiGK. oraz M. Misała, Prezes Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. 

 



 

Strona 16 z 29 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Radzie Budowy 

dotyczącej przebudowy ulicy Armii Krajowej w Kępnie. Podczas spotkania wykonawcy – 

przedstawiciele Spółki REMOST Sp. z o.o. Sp. k. z Olesna omówili poszczególne etapy prac 

nad inwestycją. W spotkaniu udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR. 

 

Następnie spotkałem się z M. Rozwalka oraz J. Młynarczyk, specjalistami kontroli z 

Najwyższej Izby Kontroli, Delegatura w Poznaniu, w celu przyjrzenia się funkcjonowaniu 

programu Mieszkanie Plus. 

 

8.4. W dniu 29 kwietnia wziąłem udział w trybie zdalnym w kolejnym posiedzeniu Zarządu 

Związku Miast Polskich. Podczas nadzwyczajnego posiedzenia Zarząd Związku Miast 

Polskich przyjął stanowisko dotyczące nowej wersji, zaprezentowanej 28 kwietnia 2021 

roku, Krajowego Planu Odbudowy. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w 

posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

8.5. W dniu 30 kwietnia spotkałem się z P. Chodorowskim. Spotkanie dotyczyło organizacji 

wizyty w Kępnie W. Jankowiaka, wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, w 

sprawach dotyczących m. in. dróg wojewódzkich na terenie Gminy Kępno. 

 

Tego dnia wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu grupy politycznej Europejskiego 

Komitetu Regionów. Jako przedstawiciel Zarządu Związku Miast Polskich, jestem zastępcą 

członka w Komitecie Regionów UE. Pod nieobecność jednego z delegatów w jego imieniu 

reprezentuje ZMP. 

 

8.6. W dniu 3 maja wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, z K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, oraz A. Stachowiakiem, Przewodniczącym Rady Miejskiej wziąłem 

udział w obchodach święta Konstytucji 3 Maja. Z tej okazji pod Pomnikiem na kępińskim 

Rynku wygłosiłem okolicznościowe przemówienie oraz złożyłem kwiaty. 
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Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wręczyłem nagrody laureatom i 

uczestnikom Gry Miejskiej „Konstytucjo 3 Maj się”. 

 

8.7. W dniu 4 maja spotkałem się z R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS-Kępno Sp. z 

o.o. Tematem spotkania była realizacja budynku mieszkalnego przy ul. Granicznej, 

przygotowanie do zasiedlenia budynku przy ul. Solidarności 8a oraz omówienie aktualnie 

obowiązujących stawek czynszu w Gminie Kępno. 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o. o., A. Woźniakiem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Projekt Kępno 

oraz J. Pragłowskim, Radcą Prawnym Spółki. Spotkanie dotyczyło przygotowań Spółki 

Projekt Kępno do ponownego uruchomienia od dnia 29 maja br. oraz przygotowania 

materiałów do odbycia Rady Nadzorczej i Zgromadzenia Wspólników Spółki, a także analiza 

wyników finansowych Spółki za rok 2020 i wielkość należnej Spółce rekompensaty ze strony 

Gminy. 

 

W tym dniu spotkałem się z F. Trąpczyńskim, Przewodniczącym Zarządu Osiedla Hanulin. 

Spotkanie dotyczyło uzyskania przez przedstawiciela Osiedla Hanulin informacji w sprawie 

możliwości budowy linii gazowej, zatwierdzenia nowego Studium Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Kępno, realizacji zadania z Budżetu 

Obywatelskiego, które miało być wykonane w 2020 roku, ale z uwagi na Covid-19 będzie 

wykonane w bieżącym roku. 

 

Następnie w Bralinie podpisałem umowę z K. Grabowskim, Wicemarszałkiem Województwa 

Wielkopolskiego, na dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

dotyczącą przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Gmina Kępno pozyskała 

dotację w wysokości 88 tys. zł.  

 

Na koniec dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, gościłem strażaków z jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kępno. Z okazji Florianek, podziękowałem 

Druhom za ofiarną służbę i poświęcenie w ochronie zdrowia, życia i dobytku mieszkańców. 

Na ręce prezesów jednostek przekazałem dla wszystkich strażaków okolicznościowe t-shirty. 
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8.8. W dniu 5 maja spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło przygotowania Spółki do prowadzenia 

inwestycji: 

1) skweru przy ul. Nowowiejskiego, 

2) lodowiska w Kępnie jako obiektu wielofunkcyjnego, 

3) prowadzenia przez Spółkę przygotowania do działań inwestycyjnych w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego w zakresie hotelu oraz parkingu dwu lub 

trzypoziomowego obok Kina Sokolnia.  

 

Następnie wziąłem udział w trybie zdalnym w spotkaniu z dyrektorami placówek 

oświatowych, 

Tematem rozmów była analiza złożonego przez każdego dyrektora projektu arkusza 

organizacyjnego na rok szkolny 2021/2022. W spotkaniu uczestniczyli pracownicy WOiK. 

 

8.9.  W dniu 6 maja spotkałem się z A. Tęsiorowskim, radnym Rady Miejskiej w Kępnie. 

Tematem spotkania było omówienie posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej, 

materiałów przygotowywanych na Sesję RM w dniu 07.06.br. a także przygotowanie do 

realizacji inwestycji drogowych. 

 

Następnie spotkałem się z S. Kucharską, – Dyrektorem Muzeum Okręgowego Ziemi 

Kaliskiej, aby omówić propozycję zagospodarowania macew na czas prowadzonej 

rewitalizacji, które znajdują się przy byłej Synagodze. W założeniach macewy miałyby zostać 

zinwentaryzowane, oczyszczone i przewiezione, następnie złożone na terenie cmentarza 

żydowskiego w Kaliszu. Po przeprowadzonej rewitalizacji (taki postawiłem warunek) 

macewy muszą wrócić do Kępna. Takie rozwiązanie wymaga jednak zgody Gminy 

Wyznaniowej Żydowskiej. Pani Kucharska zobowiązała się podjąć rozmowy w tej sprawie z 

Rabinem. W spotkaniu uczestniczyła K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno oraz 

naczelnik WOiK. 

 

Tego dnia spotkałem się z W. Gibasiewiczem, Prezesem Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z 

o.o. Jarocin. oraz S. Kraus, Prezesem ZZO Olszowa Sp. z o.o.  Zorganizowałem spotkanie 
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Prezesa ZGO Sp. z o.o.  Jarocin z Prezesem ZZO Olszowa Sp. z o.o., celem nawiązania 

współpracy, dialogu, wymiany doświadczeń, uwag, pomiędzy Spółkami zajmującymi się 

podobną problematyką. 

 

8.10.  W dniu 7 maja spotkałem się z A Woźniakiem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej 

Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji 

ekonomicznej Spółki, przygotowanie do uruchomienia działalności i omówienie materiałów 

na posiedzenie Rady Nadzorczej i Zgromadzenie Wspólników Spółki. 

 

8.11.  W dniu 8 maja K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wraz z A. Stachowiakiem, 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie, w związku z Dniem Zwycięstwa złożyli kwiaty 

i oddał hołd ofiarom II wojny światowej pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i 

Demokrację a także na Rodzie Kombatantów i Grobie Nieznanego Żołnierza.  

 

8.12. W dniu 10 maja A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wziął udział w spotkaniu z 

Firmą INTRAVI sp. z o.o. w sprawie projektowania oraz robót budowlanych związanych z 

rewitalizacją zdewastowanej synagogi.  Na spotkaniu wykonawca kontraktu firmy INTRAVI 

sp. z o.o. przedstawiła uwagi do Programu Funkcjonalno-Użytkowego. Uwagi zostały 

omówione i przedstawiono wstępne rozwiązania, które wykonawca ujmie w dokumentacji 

projektowej tworzonej na potrzeby przebudowy budynku po byłej synagodze. W spotkaniu 

uczestniczył R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w Radzie Nadzorczej Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. Porządek obrad obejmował sprawozdanie Zarządu z działalności w 

roku 2020 i wyniki finansowe Spółki za rok 2020 oraz sprawozdanie z działalności Rady 

Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. za rok obrotowy 2020. Podczas posiedzenia 

głosowano nad uchwałami: 

    a) oceny sprawozdania finansowego Spółki sporządzonego za rok obrotowy 2020, 

    b) oceny sprawozdania Zarządu Spółki z działalności Spółki w 2020 roku, 

    c) oceny wniosku Zarządu Spółki dotyczącego sposobu pokrycia straty za rok obrotowy 

2020, 

    d) przyjęcia treści sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki za rok 2020, 
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    e) oceny sprawozdania członka zarządu Spółki z wykonania Celów Zarządczych w 2020 

roku, 

    f) przyjęcie celów zarządczych na rok 2021. 

 

8.13.  W dniu 11 maja spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury oraz prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

instytucje kultury i spółki. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia wraz z M. Misałą, Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. 

spotkałem się z dyrektorem Banku BGK o/Poznań, w sprawie emisji obligacji dla Spółki 

Wodociągi Kępińskie. Środki z emisji obligacji spółka chce przeznaczyć na kolejne 

inwestycje wodno-kanalizacyjne na terenie swojej działalności. 

8.14. W dniu 13 maja A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, wzięli udział w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.15.  W dniu 14 maja spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. 

z o.o. Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji ekonomicznej i kadrowej Spółki 

oraz jej przygotowanie do realizacji II etapu rozbudowy instalacji. 

 

Następnie wziąłem udział w Zgromadzeniu Wspólników Spółki TBS Sp. z o.o.  Tematem 

spotkania było podsumowanie wyników finansowych Spółki i udzielenia absolutorium 

Zarządowi oraz członkom Rady Nadzorczej. 

Tego dnia spotkałem się z B. Narożną oraz A. Stasica, przedstawicielami Spółki Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej - KZN Zachodni Sp. z o.o. w sprawie zmian w dokumentacji 

budynku przy ul. Towarowej, wpisu prawa użytkowania wieczystego do Księgi Wieczystej 

SR w Kępnie. W spotkaniu udział wzięli: R. Pieles, Prezes Zarządu Spółki TBS Sp. z o.o., M. 

Wierzbicki, architekt, K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno oraz M Piętka, 

naczelnik WPPiGK. 

W tym dniu w Starostwie Powiatowym uczestniczyłem w uroczystym spotkaniu dotyczącym 

przekazania dotacji dla Szpitala w Kępnie. Podpisałem umowę intencyjną na przekazanie 

przez Gminę Kępno dotacji w wysokości 1 mln zł na rozbudowę Szpitala w Kępnie. 
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8.16. W dniu 17 maja uczestniczyłem w trybie zdalnym w Radzie Nadzorczej Spółki 

Energetyka Cieplna – Kępno Sp. z o.o.  Porządek obrad obejmował rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego Zarządu Spółki za rok obrachunkowy 2020, ocenę wykonania 

szczegółowych celów zarządczych ustalonych dla zarządu Energetyka Cieplna-Kępno sp. z 

o.o. na rok 2020 oraz ustalenie kwoty Wynagrodzenia Zmiennego Zarządu przysługującego 

za rok obrotowy 2020. Rozmawiano również o bieżącej sytuacji gospodarczej Spółki, w tym: 

a) wyniki finansowe roku 2021 narastająco za kwiecień 2021 r.,  

b) ocena minionego sezonu grzewczego, 

c) informacja Prezesa Zarządu o wpływie panującej epidemii na działalność Spółki w 

sezonie grzewczym, 

 

Następnie wraz A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem się z R. Kieruzalem 

Starostą Kępińskim, A. Śniegocką, Wicestarostą Kępińskim, J. Dobrzyńskim, naczelnikiem 

Wydziału Architektury i Budownictwa oraz M. Hojeńskim, dyrektorem Powiatowego 

Zarządu Dróg. Na spotkaniu omówiono sprawy związane z realizowaną wspólnie inwestycją 

pn. „Przebudowa ulicy Dworcowej w Kępnie” oraz zakres partycypacji Gminy Kępno w 

przebudowie ulicy Osińskiej i drogi przez miejscowość Osiny. Rozmawialiśmy również o 

możliwości podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej obiektów i instytucji podległych 

samorządowi powiatowemu. Poruszyłem temat planowanej przebudowy ulicy Dąbrowskiego 

w zakresie powstania skweru oraz uwzględnienie w budżecie powiatu wniosków 

mieszkańców w zakresie rozbudowy monitoringu. W spotkaniu uczestniczyła K. Kołcio-

Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z A. Stachowiakiem, Przewodniczącym Rady Miejskiej w 

Kępnie. Tematem spotkania było omówienie przygotowanych projektów uchwał na 

posiedzenie Rady Miejskiej w dniu 7 czerwca br. 

8.17.  W dniu 18 maja uczestniczyłem w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu Związku 

Miast Polskich. Podczas posiedzenia Zarząd ZMP podjął wstępne stanowisko w sprawie 

programu „Polski Ład” oraz oprotestował rządową propozycję dotyczącą zmian w 

działalności ochotniczych straży pożarnych (OSP). 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami instytucji kultury. 

Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 



 

Strona 22 z 29 

 

 

W tym samym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie gościłem ks. J. Palpuchowskiego, Proboszcza Parafii pw. św. Marcina w Kępnie. 

Podczas spotkania mówiliśmy o podpisaniu umowy dotacji dotyczącej przekazania przez 

samorząd środków w wysokości 47 tys. zł. na renowację zabytkowych organów w Kościele 

św. Marcina w Kępnie. W spotkaniu uczestniczył J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy 

Kępno. 

 

Tego dnia wziąłem udział w Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

Następnie podpisałem umowę z firmą BRUKBED Radosław Kuczyński na wykonanie 

chodników przy ulicy Nowowiejskiego i Paderewskiego w Kępnie. Wartość zadania to 

188 094,71 zł.  

W tym dniu spotkałem się z przedstawicielkami związków zawodowych reprezentujących 

pielęgniarki zatrudnione na terenie Gminy Kępno – NSZZ Solidarność Region Wielkopolska 

Południowa oraz Ogólnopolskim Związkiem Zawodowym Pielęgniarek i Położnych. Celem 

spotkania było omówienie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie likwidacji 

gminnych jednostek budżetowych: Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie oraz 

Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie. W spotkaniu uczestniczyły: Naczelnik i Z-ca Naczelnika 

WOiK. 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z A. Połomskim, prezesem 

firmy ZPB Projektobud Kępno. Spotkanie dotyczyło budowanego osiedla domów 

szeregowych przy ul. Bohaterów Września w Kępnie. 

W dniu 19 maja we Wrocławiu wraz z J. Ciesielskim, Skarbnikiem Miasta i Gminy Kępno 

oraz M. Piętką, naczelnikiem WPPiGK, spotkałem się z przedstawicielami Gminy 

Wyznaniowej Żydowskiej. Spotkanie dotyczyło możliwości nabycia przez Gminę Kępno 

działki znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie budynku byłej synagogi. Podczas 



 

Strona 23 z 29 

 

spotkania w sprawie negocjacji omówiliśmy możliwość nabycia za kwotę 270 tys. zł w/wym. 

działki/jej wartość wg wyceny biegłego to 400 tys. zł. Po ewentualnym nabyciu (na co 

wyrazić zgodę musi Rada Miejska poprzez uchwalenie zmian w budżecie) nieruchomość ta 

wykorzystana byłaby na potrzeby adaptacji budynku byłej synagogi na centrum socjalno-

społeczne. 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Starostwie Powiatowym w 

spotkaniu dotyczącym transportu zbiorowego na terenie powiatu kępińskiego. 

 

8.18.  W dniu 20 maja wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o. o. Porządek obrad obejmował ocenę sprawozdania Zarządu z działalności 

Spółki za rok 2020, sprawozdania finansowego za rok 2020 oraz podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia treści sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 2020 r. Omówiono sprawy 

bieżące spółki.                                                            

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielami firmy Konica 

Minolta. Spotkanie dotyczyło oferty partnerstwa w zakresie sprzętu i wyposażenia centrum 

monitoringu. W spotkaniu uczestniczył W. Urbański, informatyk. 

Na koniec dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w posiedzeniu Zarządu 

osiedla Hanulin, na którym omówiono sprawy bieżące.   

 

8.19. W dniu 21 maja K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w uroczystym otwarciu 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej z Gminy Kępno w piłce nożnej.  

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w Zarządzie Gminnym OSP w 

Myjomicach. Tematem spotkania były terminy zebrań sprawozdawczo-wyborczych OSP z 

Gminy Kępno. 

 

8.20.  W dniu 24 maja spotkałem się z A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu 

Europejskiego oraz ks. J. Palpuchowskim, Proboszczem Parafii św. Marcina w Kępnie. 

Spotkanie dotyczyło m. in. zagospodarowania ul. Ks. Magnuszewskiego, miejskiego Parku 

Starościańskiego oraz terenu skweru zielonego przed budynkiem Probostwa. 
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Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w uroczystym 

otwarciu stacji autostradowych LOTOS MOP Kierzno 824 Północ/ 825 Południe.  

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Radzie Budowy 

dotyczącej przebudowy ulicy Armii Krajowej w Kępnie. Podczas spotkania wykonawcy – 

przedstawiciele Spółki REMOST Sp. z o.o. Sp. k. z Olesna, omówili poszczególne etapy prac 

nad inwestycją. W spotkaniu udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR. 

 

Na koniec dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z J. 

Blabusiem, radnym Rady Miejskiej w Kępnie. Spotkanie dotyczyło remontu dachu Domu 

Ludowego w Krążkowach, zakresu prac, terminu rozpoczęcia i zakończenia. Ponadto 

poruszony został temat budowy kolejnych mieszkań komunalnych przy ul. Przemysłowej. 

8.21. W dniu 25 maja spotkałem się z M. Żurecką, Kierownikiem Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie. Tematem spotkania było funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie - utworzenie nowej jednostki organizacyjnej 

Gminy Środowiskowego Domu Samopomocy w formie samodzielnej jednostki budżetowej. 

W spotkaniu uczestniczyli: K. Kołcio-Kraus, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno, K. Strzała, 

Radca Prawny oraz R. Kaczor, Kierownik Referatu Rady Miejskiej w Kępnie.  

Następnie spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. 

Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji ekonomicznej w spółce, wielkość 

strumienia odpadów, problemów kadrowych (brak chętnych do pracy). Rozmawialiśmy o 

kontroli Wojewódzkiej Inspekcji Ochrony Środowiska, a także przygotowaniu spółki do II 

etapu rozbudowy instalacji. 

 

Tego dnia spotkałem się z A. Strykowskim, Prezesem MZO SA Ostrów Wlkp. Tematem 

spotkania były problemy, na jakie w obecnej sytuacji prawnej natrafiają spółki komunalne 

zajmujące się odpadami (odbiór odpadów z nieruchomości niezamieszkałych i stawki, jakie 

obejmują za ich odbiór). Prezes MZO S.A. poinformował, że jest zainteresowany 

nawiązaniem współpracy pomiędzy MZO S.A. Ostrów Wielkopolski a spółką ZZO Olszowa 

Sp. z o.o. 

W tym dniu uczestniczyłem w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu Związku Miast 

Polskich. Podczas posiedzenia Zarząd ZMP zapoznał się z opublikowanymi założeniami 
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programu koalicji rządzącej „Polski Ład”, który w znacznym stopniu powoduje zmiany 

systemu podatku PIT. 

Na koniec dnia spotkałem się z A. Woźniakiem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji ekonomicznej 

w Spółce oraz materiałów na posiedzenie Rady Nadzorczej i Zgromadzenie Wspólników 

Spółki. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, zaprosiliśmy do Urzędu entuzjastów pumptracków z naszej gminy, by ocenili 

nasze plany związane z powstaniem Strefy Rekreacji przy ul. Nowowiejskiego. W spotkaniu 

uczestniczył: M. Tyc, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, M. Wierzbicki, 

projektant. 

 

8.22. W dniu 26 maja wziąłem udział w trybie zdalnym w wideokonferencji z 

przedstawicielem firmy Panattoni. Spotkanie dotyczyło planowanej inwestycji na terenie 

Gminy Kępno. Podczas spotkania rozmawialiśmy o planach inwestycyjnych Gminy Kępno, 

możliwościach infrastrukturalnych terenu oraz zakresie współpracy. 

Następnie wziąłem udział w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Wodociągi Kępińskie 

Spółka z o.o. Podczas posiedzenia przyjęto uchwały w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2020, 

b) zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu w 2020 roku, 

c) zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 2020 roku, 

d) pokrycia straty za 2020 rok, 

e) udzielenia członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich 

obowiązków w 2020 roku, 

f) udzielenia członkom Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez  

nich obowiązków w 2020 roku, 

g) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki wkładem pieniężnym, 

h) zmiany umowy Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o., 
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W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielami 

Związku Spółek Wodnych. Spotkanie dotyczyło ustalenia odwodnienia terenów 

inwestycyjnych. W spotkaniu udział wzięła K., Węgrzyn, inspektor WR.  

 

Następnie wziąłem udział w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Projekt Kępno Spółka z 

o.o. Podczas posiedzenia przyjęto uchwały w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego spółki za rok obrotowy 2020, 

b) zatwierdzenia sprawozdania zarządu z działalności spółki w roku 2020, 

c) zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności spółki w roku 2020, 

d) przyjęcia sposobu pokrycia straty poniesionej w roku obrachunkowym 2020,  

          e) udzielenia Karolinie Pilarczyk – Dworaczyńskiej – Prezesowi Zarządu spółki absolutorium 

z wykonania obowiązków w 2020 roku, 

 f) udzielenia Aleksandrowi Woźniakowi – członkowi Rady Nadzorczej spółki absolutorium z 

wykonania obowiązków w 2020 r., 

g) udzielenia Michałowi Pyrzykowi – członkowi Rady Nadzorczej spółki absolutorium z 

wykonania obowiązków w 2020 r., 

h) udzielenia Tadeuszowi Krzakowskiemu – członkowi Rady Nadzorczej spółki absolutorium 

z wykonania obowiązków w 2020 r., 

i) udzielenia Adamowi Banaszakowi – członkowi Rady Nadzorczej spółki absolutorium z 

wykonania obowiązków w 2020 r., 

j) udzielenia Ewie Wojtyle – członkowi Rady Nadzorczej spółki absolutorium z wykonania 

obowiązków w 2020 r., 

 

Tego dnia spotkałem się z J. Bronś, Burmistrzem Oleśnicy oraz S. Kraus, Prezesem Zarządu 

Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. Tematem spotkania było omówienie wyniku spółki ZZO 

Olszowa Sp. z o.o. przez Prezesa Zarządu głównym udziałowcom spółki, a także 

przygotowania spółki do II etapu rozbudowy instalacji. 

 

W tym dniu wziąłem udział w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Energetyka Cieplna Kępno 

Spółka z o.o. Podczas posiedzenia przedstawiono sprawozdania Zarządu Spółki z działalności 

Spółki za rok 2020, sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2020 oraz sprawozdania Rady 

Nadzorczej Spółki z działalności w roku 2020.  Porządek obrad obejmował podjęcie uchwał 

dotyczących: 
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a) podziału zysku za rok obrotowy 2020, 

b) udzielenia członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania obowiązków w roku 2020, 

c) udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków 

w roku 2020. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w posiedzeniu Kępińskiej Rady 

Sportu.  

Podczas posiedzenia rozmawiano o rozwoju sportu i aktualnych inwestycjach. Piłka nożna, 

nauka pływania czy zajęcia z tenisa ziemnego to tylko niektóre dyscypliny, o których 

dyskutowali członkowie Rady. Omawiana była infrastruktura niezbędna do rozwijania 

sportowych zainteresowań, ale też nowe pomysły i oczekiwania mieszkańców w zakresie 

sportu.  

 

Na koniec dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, odwiedziłem matkę siedmiorga 

dzieci, mieszkankę Gminy Kępno, aby złożyć życzenia z okazji Dnia Matki i przekazać 

upominek.  

8.23.  W dniu 27 maja prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, w Samorządowej Bibliotece 

Publicznej w Kępnie uczestniczyłem w rozstrzygnięciu konkursu plastycznego pn. „Co byś 

zrobił gdybyś został Burmistrzem Kępna”.  

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wzięli udział w Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki 

Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

W tym dniu uczestniczyłem w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu Związku Miast 

Polskich. Podczas posiedzenia Dyrektor Biura ZMP poruszył kwestie dotyczące m. in. 

niedofinansowania oświaty, roszczeń prywatnych przedszkoli uderzających w miasta, 

gospodarki odpadami, sytuacji gmin uzdrowiskowych po pandemii oraz taryf za wodę i 

ścieki. 
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8.24.  W dniu 28 maja w Poznaniu uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN - Zachodni” Sp. z o.o. 

Porządek obrad obejmował: 

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. 

2. Sporządzenie listy obecności. 

3. Wyznaczenie protokolanta Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. 

4. Uchylenie tajności głosowania dotyczącego wyboru składu Komisji Skrutacyjnej. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. 

7. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał. 

8. Przyjęcie porządku obrad.      

9. Przyjęcie do protokołu oświadczeń Wspólników o powołaniu członków Rady 

Nadzorczej i uzupełnieniu składu Rady Nadzorczej. 

10. Wskazanie kandydata na Prezesa Zarządu Spółki 

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników. 

 

8.25. W dniu 31 maja wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

Kamilem Mega, Prezesem Zarządu Spółki Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe. 

Na spotkaniu omówiliśmy termin rozpoczęcia prac drogowych zleconych przez Gminę 

Kępno spółce KPDM. 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

Tego dnia spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia z okazji Dnia Działacza Kultury spotkałem się z przedstawicielami instytucji 

kultury. Dyrektorzy jednostek oraz ich pracownicy otrzymali listy gratulacyjne, kwiaty oraz 

słodki upominek w postaci tortów. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w Komisji 

Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 
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8.26. W dniu 1czerwca spotkałem się z M. Józefiakiem, Komendantem Komendy Powiatowej 

Policji w Kępnie. Rozmawialiśmy na temat bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Kępno. 

Poruszony został temat zakupu samochodu na potrzeby policji. 

 

Następnie uczestniczyłem w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich. 

Podczas posiedzenia Zarząd Związku Miast Polskich spotkał się z wicepremierem, aby 

porozmawiać o skutkach finansowych dla JST wprowadzenia zmian w podatkach 

zaproponowanych w programie „Polski Ład”. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, nabył w drodze umowy sprzedaży do 

zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość położoną w 

mieście Kępno przy ul. Ks. P. Wawrzyniaka z przeznaczeniem pod drogę publiczną klasy 

dojazdowej do Przedszkola Samorządowego nr 2 i żłobka. 

W tym dniu K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z przedstawicielkami KGW 

Krążkowy. Spotkanie dotyczyło zagospodarowania kompleksu sportowego w Krążkowach, 

 

8.27. W dniu 2 czerwca w Poznaniu spotkałem się z K. Grabowskim i W. Jankowiakiem, 

Wicemarszałkami Województwa Wielkopolskiego. Podczas spotkania rozmawialiśmy o 

dotacji, jaką Gmina Kępno otrzymała na przebudowe dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

Opowiedziałem również o inwestycjach drogowych planowanych na terenie Gminy Kępno. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza 

wzięli udział w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt, M. Tracz 

 


